令和５年６月 吉日

マスコミ各社 御中

ＮＥＸＵＳ株式会社

取締役 代表執行役員 星野 敏

ＮＥＸＵＳフェンシングクラブ仙台.・.施設オープニングレセプション

取材のお願い

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度 NEXUS フェンシングクラブ（東京都練馬区）では宮城県仙台市におきまして、NEXUS フェンシング

クラブ仙台を 7月よりプレオープンする運びとなりました。これも皆様のご支援の賜物と深く感謝いたします。

NEXUS フェンシングクラブは、日本国内におけるフェンシング競技の普及と選手の技術向上、世界に通用するフェン

サーの育成を目的としたフェンシング競技専用の施設運営を行うために NEXUS株式会社が設立を致しました。

つきましては、ＮＥＸＵＳフェンシングクラブ仙台の施設披露とご支援、ご愛顧を賜っている皆様に感謝の意を表す

る為に、「オープニングレセプション」という場をご用意させて頂きました。

お忙しい中恐縮ではございますが、ぜひご来臨くださいますよう、お願い申しあげます。

敬具

記

ＮＥＸＵＳフェンシングクラブ仙台 ・ 施設オープニングレセプション

日〇時 : 7 月 6 日（木） 18:00～20:00（受付 17:30～）

会〇場 : NEXUS フェンシングクラブ仙台／宮城県仙台市宮城野区福室田中前一番 53-1

（仙台コロナワールド内 二階）

内〇容： 施設披露、関係者挨拶、NEXUS フェンシングチーム所属 日本代表選手によるデモンストレーション

出席者 : NEXUS所属選手／見延和靖（2020金メダリスト）、敷根崇裕（ワールドカップ覇者. 2020 代表）

      .永野雄大（全日本王者. 2020 代表）、星野剣斗（日本代表）、他

ご来賓 : 公益社団法人 日本フェンシング協会長 千田健一氏  他

代表者 : NEXUS 株式会社 取締役社長執行役員 星野正史

参加者 : 公益社団法人日本フェンシング協会／宮城県フェンシング協会／仙台市フェンシング協会 約 30 名

以上

【NEXUS フェンシングクラブ】 https://nexus-fencingclub.com/

文部科学大臣 「スポーツ功労団体」 を二度表彰、日本の国際競争力の向上に貢献した実績2012・2021年度

「JOC スポーツ賞トップアスリートサポート賞」 表彰、トップアスリートの支援に努め、2008 年北京、2012 年ロンドン

の強化基盤を支え、両大会でメダル獲得に貢献した功績により、 「優秀団体賞」 を表彰。

https://nexus-fencingclub.com/